ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ÍCH HẬU

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Ích Hậu, ngày      tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết luận cuộc họp Ủy ban nhân dân xã mở rộng tháng 3 năm 2024

Ngày 11                  N u    Xuâ  Trường         t ư Đảng ủ     ủ

t      N  xã   ủ tr   u       Ủy ban nhân dân xã mở r    t á      ăm       ể:

(1) Báo cáo tình hình kinh tế xã h i tháng 2 và triển khai nhiệm vụ tr ng tâm tháng

3/2024; (2) Thông qua kế hoạch lấy ý kiến cử tri về việc bãi bỏ hoạt   ng Ban

Tang nhạc; (3) Báo cáo kết quả thực hiện xây dự   NTM  ăm       triển khai

nhiệm vụ xây dự   NTM  ăm      và m t số n i dung quan tr ng khác.

T  m  ự  u c h      các   ng chí tro       T ường vụ Đảng ủ ; t ường

trự  HĐN ;   ng Chủ t      MTTQ; Trưởng, phó các tổ chứ   oà  t ể; công

chức các ngành chuyên môn; cán b  bán chuyên trách; Hiệu trưở      ơ  v

trường h  ; trưởng Trạm Y tế;  iám  ố  HXT Môi trường, HTX Chợ Eo; Ban

chấp hành Chi ủ  5  ơ  v  thôn xóm. Sau k i       á     iế    át  iểu  t ảo  u

 ủ   á  t à     ầ   ự       ặc biệt là ý kiến chỉ  ạo củ           Đặng Quang

Bắc -    t ư Đảng ủ    T.HĐN  xã;           N u    Xuâ  Trường    ủ t

UBND xã  ết  u  ,  i o   iệm vụ cụ thể   ư s u:

- T   tru    ướ    ẫ     ỉ  ạo   ăm s    â  tr    vụ Xuâ   ăm       ảm

 ảo t ắ    ợi. C ủ      t ự   iệ   á   iệ    á    ò      ố   sâu  ệ          ệ

trê   â  tr     v t  uôi.

- Xâ   ự    ế  oạ      ươ   á  t    tụ ru     ất…tr        T ườ   vụ

Đả   ủ  x m xét qu ết     .

- C ủ      t ự   iệ   á   iệ    á    ò      ố         ệ   trê   â  tr

v t  uôi (dịch bệnh viêm da nổi cục trên trâu, bò và bệnh đạo ôn trên lúa); tham

mưu   ề xuất   ươ   á    iải   á   ỗ trợ   ò     ố         ảm  ảo     t ời   iệu

quả; t ườ   xu ê   áo  áo t               ệ   về   N  xã  ể     t ời   ỉ  ạo.

- T   tru     ỉ  ạo qu ết  iệt  ô   tá  xâ   ự   NTM  â     o  ăm     .

Hà   t á     à   qu      áo  áo  ụ t ể  ể     ế  oạ   t   tru     ỉ  ạo t ự

hiệ .

- Gi o Vă    ò   HĐN  &   N  t  o  õi  iờ  iấ   àm việ    ỷ  u t  ỷ

 ươ    à          ủ   á            á      ô     ứ       áo  áo  ụ t ể. Đ    t ời

t  o  õi  á    à     á   ĩ   vự  tro   việ   ă   tải  á  vă   ả  trê  tr    T ô

ti   iệ  tử  ể     á    iá    ê          t ời.

 2

- Lùi t ời  i   triể     i  ế  oạ    ấ     iế   ử tri về việ   ãi  ỏ  oạt

    T      ạ   ể   uẩ     tốt  á    i  u    iê  qu     ư triể     i   u    ế

 oạ   xâ   ự   NTM  â     o và  ết  ợ  m t số   i  u   qu   tr      á .

Trê   â   à T ô    áo  ết  u   H i       i o       N  xã mở r    tháng

03  ăm       ể  á    à     á   ĩ   vự    á   ơ  v   ượ   iết và    iêm tú  triể

   i t ự   iệ . .

Nơi nhận:
- T ườ   trự  Đảng ủ , HĐN  xã;

- Chủ t ch, các PCT UBND xã;

-  á  ngành, các tổ chứ   oà  t ể;

-  á   ơ  v  thôn xóm;

- Lưu: VT  V .

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trường

		2024-03-15T16:57:32+0700

		2024-03-15T17:06:21+0700

		2024-03-15T17:07:21+0700

		Ubichhau.lh@hatinh.gov.vn
	2024-03-15T17:07:41+0700